Nr sprawy: IZD.272.1.24.2020 

       Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego

KOSZTORYS OFERTOWY

Wykonanie cięć pielęgnacyjnych drzew rosnących w ciągu dróg powiatowych i wojewódzkich 
na terenie Powiatu Wołowskiego
Nazwa Wykonawcy

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Adres Wykonawcy 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Lp.
	Opis


	Jedn. obm.
	Ilość
	Cena jedn. netto [zł]
	Wartość netto [zł]

(kol 4 x kol 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Wykonanie cięć pielęgnacyjnych drzew rosnących w ciągu dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie Powiatu Wołowskiego:
· drogi powiatowe – 61 szt.
· drogi wojewódzkie – 148 szt.
	szt.

	209
	
	

	                                                                         wartość robót netto:
	

	                                                                                          Podatek VAT …… %:
	

	                                                                         wartość robót brutto:
	


Oświadczamy, że podana w kosztorysie ofertowym stawka podatku VAT od towarów i usług jest zgodna z przepisami ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j.; Dz. U. z 2018 r. poz. 2174 z późn. zm.). 

__________________,dnia _____________________

_____________________________________

                                                                                                                                   (podpis i pieczęć osoby/osób upoważnionych 

                                                                                                                             do reprezentowania Wykonawcy)


